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ikke særlig godt opført. Jeg har ladet 
foretage Eftersyn' af Bygningen, og der er 
fremlagt for mig O vers lag med Hensyn til 
Bekostningen ved en ßestauration, lydende 
paa 10,000 Kr. Men selv om disse 10,000 
Kr. anvendes, ville Boligforholdene alligevel 
blive lidet tilfredsstillende. Jeg har derfor 
funder det rigtigt at vente indtil videre 
med at træffe endelig Bestemmelse om, 
hvorledes Boligforholdene skulle være. Sagen 
er riemlig, at Skovfogedlodden' derude i 
Jægersborg Dyrehave er lagt ind under 
det Terraiii, som Klampenborg Badean- 
stalt midlertidig er raadig over. Om et 
Aars Tid eller saa kommer hele det 
Spørgsmaal op, hvad der skal gøres med 
det Terrain, der er overladt Anstalten til 
Leje. Samtidig dermed ville Boligforholdene 
kunne komme til en rimelig Afgørelse. 

Til Bistand for Skovrideren ansættes 
der -en Skovfoged og en' Opsynsbetjent. 
Om de finansielle Følger af Forslaget skal 
jeg oplyse, at hidtil har Skovfogeden haft 
en Begyndelsesløn paa 800 Kr., "derhos 
Godtgørelse fra Klampenborg Badeanstalt 
for Tj enéstej orden 2,080 Kr., Brændsols- 
deputatet er anslaaet til 80 Kr., Græsning 
til' 5 Køer til 100 Kr. og Skydepengene 
til 600 Kr., ialt 3,660 Kr. Skytten nar en 
Begyndelsesløn paa 500 Kr., Tjenestejord, 
anslaaet til 300 Kr., Brændselsdeputat 
50 Kr., Græsning til 4 Køer og 2 Heste 
160 Kr., Skydepenge 270 Kr., Honorar for 
Opsynstjeneste 300Kr., ia l t  1,580Kr. Op- 
synsmanden har haft en Ijøhhing af 900 
Kr., et Brændselsdeputat paa 25 Kr., alt- 
saa 925 Kr; Disse 3 Poster tilsammen an- 
drage 6,165 Kr. Fremtidig skal Skovri- 
deren have en Begyndelsesløn i Lighed 
med de andre Skovridere af 2,600 Kr., 
Godtgørelse for Afsavn af Jordlod 500 Kr., 
Befordringsgodtgørelse 150 Kr. og Skyde-- 
penge, som ere anslaaede til 600 Kr., ialt 
3,850 Kr. Dertil kommer saa Huslejegodt- 
gørelseii. men denne kunne vi for saa vidt 
holde udenfor Bereghiiigen; som den nu- 
værende ,,Skovfogledbolig meget vel lader 
sig udleje til Sommerbolig, for hvem der 
ønsker at bo derude, og den vil i Leje 
give et Beløb, der svarer saa nogenlunde 
til Huslejégodtgørélsen. Skovfogedén's ';Uøril 
ning er efter den nye Ordning bestemt til 
tilsammen 1,740 1fr:' og ppsyns eù; t 'ens 
til 1,225 Kr. Alle disse Lønninger ere 
uden Alderstillæg baade for den nuværende 

og for den fremtidige Ordnings Vedkom- 
mende. Forskellen bliver saaledes 650 Kr., 
Som den nye Ordning bliver dyrere end 
den > gamle. Denne Merudgift kan ikke 
virke afskrækkende, :. naar henses til, at < 

det i høj Grad er ønskeligt at komme 
over til den Ordmng/ som allerede for 8 
Aar siden blev stillet i Udsigt, og som ei 
uomgængelig nødvendig af Hensyn til den 
nye Ordning, som blev gennemført i -:"Fjor. <, 홢 
Det maa herefter siges at være en selv- 
følgelig Ting, at man gaar til at' lægge 
Jægersborg Dyrehave og Charlottenlund 
under en selvstændig Driftsbestyrer i Lig- 
hed med, hvad Tilfældet er for de andre 
Distrikters Vedkomiiiende. 

Dermed skal j eg, idet jeg i øvrigt hen- 
viser til de ret udførlige Bemærkninger, 
der leds ige Lovforslaget, anbefale dette 
tiT det høje Tings Velvillie. 

Formanden: Eksemplarer af det nu 
fremsatte Lovforslag ville blive omdelte. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Anclen Behandling af  Forslag til Lov 
dm Understøttelse til Børn af Enker og 
Erilcé'rrhâ/n'd.' 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2052; Udvalgets Betænkning i Til- 
læg B. Sp. 647). 

Udenfor Betænkningen var der stillet 
følgende Ændringsforslag: 

Af Bavn: 
Til § 1. 

I 2den Linie ændres Ordet 홢Eet" til: 
홢Adgang". 

Lovforslagets Paragraffer, de stillede 
Ændringsforslag samt Spørgsmaalet om 
Eovforslagets\ Overgange til tredie Behand- 
ling sattes til Forhandling under eet. 

Ordføreren (Brorsen): Det er mig en 
Glæde at staa som Ordfører for et Udvalg, 
der er enigt om alle de Ændringsforslag, 
der ere stillede. Jeg tror, det er ret ene- 
staaende1 i Betragtning af, at det ikke er 
noget ubetydeligt Lovforslag, der her fore- 
ligger, hvad enten man betragter det rent 
økonomisk eller paa anden Maade. Denne 
Enighed indenfor Udvalget maa selvfølge- 
lig ikke forstaas paa den Maadé,' at man 
paa alle Enkeltheder i Lovforslaget har 
det samme Syn. Nej, den maa meget mere 
Opfattes som et Kompromis, idet adskillige, 
der vel nok havde ønsket at gaa betydeligt 
videre, have resigneret ,,og, ment, at det, 
det kom an paa nu, var at faå en Ijov- 11 , . , 
givning paa dette Omraade. - Alle :' i 'Ud;.' 


